Art. XX. Praesentis hujusce commercii tractatus articuli ab utriusque
partis commissariis, plenipotentia et mandatis instructis, manibus sigil-
lisque propriis signati et corroborati imposterum sancte et religiose ob-
servontur, ac iisdem per nullum mandatum ab utroque imperio emanan-
dam ullo modo praejudicetur, praedictumque tractatum a Majestatibus
utriusque Imperatoris intra spatium triginta dierum a die subscriptionis
ratihabitum in i sese infallibiliter obligant atque praestituros compromittunt
praefati commissarii, ut demum commercii conditiones, viginti hisce ar-
ticulis conclusae, utrinque acceptatae debito summoque cum respectu
inviolatae observentur; siquidem dominus deputatus Ottomannicus vi con-
cesae eidem facultatis imperatoriae instrumentum Turcico sermone exa-
ratum et subscriptum legitimum et validum mihi exhibult, ego quoque
vi mandati et plenipotentiae meae manu sigilloque proprio subscriptum
et signatum huno commercii tractatum in latino idiomate tanquam le-
gitimum et validum vicissim instrumentum extradidi.

Dabantur prope Passarovicium die vigesima septima Julii, anno mi-
lesimo septingentesimo decimo octavo.

(L. S.) Anselmus Franciscus de Fleischmann.

Cum igltur praedictus commerciorum et navigationis tractatus, prout
hic verbotenus scriptus et insertus legitur, post colloquia, similiter prope
Passarovicium eum in finem instituta, mandato nostro confectus sit, nos
illum in omnibus et singulis punctis et articulis, praehabita matura et
diligenti consideratione, ex certa nostra scientia pro nostra parte omni
meliori modo et forma approbamus, ratificamus et confirmamus ratumque
et firmum esse et fore virtute praesentium declaramus; simulque verbo
imperiali regioque promittimus pro nobis ac haeredibus et successoribus
nostris, quod illa omnia et sin gula firmiter, sincere et inviolabilitur ser-
vabimus, adimplebimus atque per supradictos haeredes et successores nos-
tros eodem plane pacto observan et adimpleri debere volumus atque
decrevimus, neque patiemur, ut vel ex nostra parte, vel per alios prae-
memorato commereiorum et navigationis tractatui, quomodocunque id
fieri possit, ulla ratione contraveniatur, omni dolo et fraude exclusis. In
horum omnium testimonium et fidem sigillum nostrum Caesareum majus
huic diplomati manu Rostra subscripto appendi jussimus.

Datum in civitate nostra Yiennae, die .decima sexta mensis Augu-
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No 10. sti anno millesimo septingentesimo decimo octavo, regnorum nostrorum
1718 Romani septimo, Hispanici decimo quinto, Hungarici vero et Bohemici